

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1741699204290 din 21 martie 2025												
Denumirea procedurii de achiziție: Mărfuri de uz casnic												
Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount % Nu se aplică		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11		
Bunuri/servicii												
Lotul nr.1 Lavete microfibră/burete												
39220000-0	1.1.Lavete microfibră	Ambalaj	120	28,000	33,600	3360,00	4032,00	Bunurile vor fi livrate în termen de până la 10 (zece) zile calendaristice din data solicitării Cumpărătorului, conform cerințelor tehnice și cantității specificate.	MD97VI00000222421255 SMDL			
39220000-0	1.2.Burete	Ambalaj	73	10,000	12,000	730,00	876,00					
	Total lot 1					4090,00	4908,00					
39220000-0	Lotul nr.2 Dozator pentru săpun	Bucată	38	132,000	158,400	5016,00	6019,20					
39220000-0	Lotul nr.3 Urnă oficiu	Bucată	111	44,900	53,880	4983,90	5980,68					
39220000-0	Lotul nr.4 Găleată cu storcător	Bucată	47	165,000	198,000	7755,00	9306,00					
Lotul nr.5 Mătură												
39220000-0	5.1.Mătură cu mâner	Bucată	60	59,600	71,520	3576,00	4291,20					
39220000-0	5.2.Mătură mălai cu coadă din lemn	Bucată	30	60,000	72,000	1800,00	2160,00					
39220000-0	5.3.Mătură mălai	Bucată	50	33,000	39,600	1650,00	1980,00					
	Total lot 5					7026,00	8431,20					
Lotul nr.6 Saci pentru aspiratoare și accesorii												
39220000-0	6.1.Filtru p/u aspirator	Bucată	2	470,500	564,600	941,00	1129,20					
39220000-0	6.2 Sac pentru aspirator	Bucată	5	116,200	139,440	581,00	697,20					
39220000-0	6.3. Sac pentru aspirator	Bucată	10	50,000	60,000	500,00	600,00					
	Total lot 6					2022,00	2426,40					
Lotul nr.7 Saci menajeri												
39220000-0	7.1. Sac menajer	Ambalaj	411	30,000	36,000	12330,00	14796,00					
39220000-0	7.2. Sac menajer	Ambalaj	70	80,000	96,000	5600,00	6720,00					
	Total lot 7					17930,00	21516,00					
39220000-0	Lotul nr.8 Set de WC	Bucată	60	18,350	22,020	1101,00	1321,20					
39220000-0	Lotul nr.9 Ceas de perete	Bucată	19	120,000	144,000	2280,00	2736,00					
39220000-0	Lotul nr.11 Ștergător pentru geam cu mâner	Bucată	12	60,000	72,000	720,00	864,00					
	Total loturi 10					52923,90	63508,68					

Semnat: _____ Numele, prenumele: Arnaut Natalia În calitate de: director

Ofertantul: DENIADI SRL